
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací - 22 

Okres: PM a PS 

Kontaktní osoba: Jan Weber, tel. 721 819 547 

Č. 

pol. 

kód  

Helios Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 
cena cena celkem 

č. 
sil. stan. od stan. do místo termín poznámka 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        
Plzeň OK Globus - Černice konec 
4pruhu 30.09.2021 

 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        MÚK Ejpovice - MÚK Sulkov 30.09.2021 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        
Třemošná Diana - konec 4pruhu 
na Vysoké u Dobřan 30.09.2021 

 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně        
Nová Hospoda (U Krystlů), směr 
KV 30.09.2021 

 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně        Líně 30.09.2021 
 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně     

   

Plzeň 30.09.2021 

 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky      
  

Plzeň 30.09.2021  

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu       
 Plzeň Studentská za zastávkou 

severka, směr KV 30.09.2021 
 

19s 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky       
 nájezd na přeložku od okružky 

Třemošná na Plzeň 30.09.2021 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 Plzeň Studentská za zastávkou 

severka, směr KV 30.09.2021 
 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení       
 Studentská před x Krašovská, 

směr centrum  
30.09.2021 

 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení       
 Odpočívka Nevřeň 

30.09.2021  

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení       
 za Dianou, směr Most 

30.09.2021  

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m      
  

Litice 30.09.2021  

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu      
  

Litice 30.09.2021  

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění      
  

Plzeň 30.09.2021 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Celý okres 30.09.2021 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění      
  

Plzeň 30.09.2021 
 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů      
  

Bezvěrov - X s II/180 30.09.2021 
 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm       
 Ejp.přivaděč před lávkou, směr  

Plzeň 30.09.2021  

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm       
 

Plasy naproti konventu 30.09.2021  

95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm      
  

Bezvěrov - X s II/180 30.09.2021 
 



97s 8221 111 21 Řez a průklest keře      
  

Ejpovický přivaděč 30.09.2021  

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře       
 

Třemošná, křižovatka na Záluží 30.09.2021  

     

Č. 

pol. 

kód  

Helios Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 
cena cena celkem 

č. 
sil. stan. od stan. do místo termín poznámka 

Okres: Mosty 9/21 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně      
  

Kdyně 30.09.2021 
 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky      
  

Domažlice 30.09.2021 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost        Smolovský rybník 30.09.2021  



Kontaktní osoba: Lucie Paurová, tel. 721 873 147 

33s 4231 93650 Zábradlí - opravy      
  

Ejpovický přovaděč 30.09.2021 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění      
  

most G.Pattona v Plzni 30.09.2021  

84s 6012 93818.2 Mosty - čištění     
    

30.09.2021  

85s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů     
    

30.09.2021  

86s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění     
    

30.09.2021  

87s 6015 
 

Mosty - čištění mostních závěrů     
    

30.09.2021  

89s 6017 93831R.1 Mosty - očištění     
    

30.09.2021  

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou     
    

30.09.2021  

98s 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem     
    

30.09.2021  

Okres: Plzeň - jih 

Kontaktní osoba: Pavel Křovák, tel. 725 032 108 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo        Seč 30.09.2021 
 

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m        Želčany 100m, Seč 298 m 30.09.2021 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu        Kasejovice 30.09.2021 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění        Lužany  30.09.2021 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže        Želčany, Kasejovice 30.09.2021  

92s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů       
 

Chocenická Lhota - Chocenice 30.09.2021  

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     
 

  Chlumčany, H.Lukavice, Seč 30.09.2021  

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře        Seč (větve křižovatky na Blovice) 30.09.2021 
 

Okres: DO+TC 

Kontaktní osoba: Fišerová - 728 108 566 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 
cena 

cena celkem 
č. 
sil. 

stan. od stan. do místo termín poznámka 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 

H.Týn 30.09.2021  

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost        Smolovský rybník 30.09.2021  

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost      
  

OK Folmava 30.09.2021 
 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost       
 

H.Týn 30.09.2021  

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost      
  

OK Folmava 30.09.2021  



24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost       
 

před 2.x Mašovice 30.09.2021  

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů      
  

Březí, Č.Kubice, Folmava 30.09.2021  

Okres: Klatovy 

Kontaktní osoba: Michal Vydra, tel. 606 411 981 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení       

 Za Hradešicema (ve směru na 
Klatovy) propadlá krajnice u 
havarijního propustku (označen 
Z3) 

30.09.2021  

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky       

 u podjezdu v Běšinech. Uražená 
SDZ Z3. Nutná obnova základu, 
patky, sloupku 

30.09.2021  

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení        Běšiny - rozjetá krajnice 30.09.2021  

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné       
 

vpusti na Bukováku 30.09.2021  

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením        
úsek u svodidel u mostu přes 
Poleňku 30.09.2021  

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost        most 27-106 - Nejvyšší bod 30.09.2021  

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     

 

  most 27-106 - Nejvyšší bod 30.09.2021  

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost      

  

celý okres  30.09.2021  

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo      

  
Bukovák - Plánička - hloubení 
příkopu, Běšiny stržení krajnice 

30.09.2021 

 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu        Javorná 30.09.2021  

72s 5512 12940 

Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 
od nánosu        Javorná 30.09.2021  

54s 4811 91297 Výměna dopravního zrcadla       

 

Dehtín 30.09.2021 

 

 

Pro uplatnění skládkovného jsou určeny pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí kalkulace. 

2  350 250, 35 

493 552,57 

2  843 802, 92 

cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

cena celkem včetně DPH 


